
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 건설행정관리

단위: 건설행정의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 건설과

건설과 37,209,166 31,179,734 6,029,432

지 15,689,766

도 2,566,900

군 18,952,500

건설행정관리 95,825 128,048 △32,223

건설행정의 효율적 관리 95,825 128,048 △32,223

건설행정 지원관리 36,001 29,304 6,697

101 인건비 6,281 5,864 417

04 기간제근로자등보수 6,281 5,864 417

○도로교통량조사 인부임 6,281

― 인건비 6,027

― 고용.산재보험료 254

44,640원*90명*1.5일

6,027,000원*4.2%

201 일반운영비 17,000 14,800 2,200

01 사무관리비 16,000 14,800 1,200

○일반수용비 11,100

― 레이저 프린터기 토너구입 1,540

― 레이저 프린터기 드럼구입 2,160

― 팩스기 토너, 드럼구입 800

― 칼라복사기 토너, 드럼구입

4,000

― 복사용지 구입 1,000

― 기본사무용품 구입 1,600

○급량비 4,900

385,000원*4회

2,160,000원

200,000원*4회

400,000원*10회

500,000원*2회

1,600,000원

4,900,000원

02 공공운영비 1,000 0 1,000

○컬러복사기 등 소규모 장비 수선

1,0001,000,000원*1회

202 여비 9,720 8,640 1,080

01 국내여비 9,720 8,640 1,080

○도로교통량 조사 업무추진 700

○건설행정관련 업무 추진 9,020

700,000원

9,020,000원

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

○건설업 및 농업기반확충 관련 업무추진

3,0003,000,000원

국공유재산 관리 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○국공유재산 수수료 9,000

― 국공유재산 분할측량 수수료

9,000300,000원*30필지
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부서: 건설과

정책: 건설행정관리

단위: 건설행정의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○국공유지 불법경작 금지 등 안내판 제작

1,0001,000,000원

공공용지내 사유재산 민원해소 49,824 88,744 △38,920

201 일반운영비 4,424 4,424 0

01 사무관리비 4,424 4,424 0

○일반수용비 3,224

― 전산소모품 구입 2,024

― 국공유지 보상업무추진 사무용품 구입

1,200

○찾아가는 방문보상 운영 1,200

― 플랜카드 및 배너 등 제작 1,200

2,024,000원

1,200,000원

1,200,000원

202 여비 5,400 4,320 1,080

01 국내여비 5,400 4,320 1,080

○공공용지내 사유재산 보상업무 처리

5,4005,400,000원

401 시설비및부대비 40,000 80,000 △40,000

01 시설비 39,568 79,280 △39,712

○공공용지내 사유재산 민원해소 39,56839,568,000원

03 시설부대비 432 720 △288

○공공용지내 사유재산 민원해소

43240,000,000원*1.08/100

재난예방활동강화 140,310 101,160 39,150

도 18,000

군 122,310

지하수관리 기반 구축 140,310 101,160 39,150

도 18,000

군 122,310

지하수 이용실태 조사 140,310 101,160 39,150

도 18,000

군 122,310

301 일반보상금 80,310 0 80,310

11 기타보상금 80,310 0 80,310

○지하수 수질검사수수료 지원

80,310267,700원*600공*50/100

401 시설비및부대비 60,000 98,160 △38,160

도 18,000

군 42,000

01 시설비 59,460 98,160 △38,700

○도비보조사업 59,460

― 지하수 폐공 및 관리 59,46059,460,000원

도 18,000

군 41,460

03 시설부대비 540 0 540
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부서: 건설과

정책: 재난예방활동강화

단위: 지하수관리 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○도비보조사업 540

― 지하수 폐공 및 관리

54060,000,000원*0.90/100

농가 소득안정 9,671,560 10,013,670 △342,110

지 2,400,000

도 353,900

군 6,917,660

농업 생산기반시설 확충 2,616,000 3,781,000 △1,165,000

지 1,000,000

도 95,900

군 1,520,100

대구획 경지정리 875,000 925,000 △50,000

지 700,000

도 52,500

군 122,500

403 자치단체등자본이전 875,000 925,000 △50,000

지 700,000

도 52,500

군 122,500

02 공기관등에대한대행사업비 875,000 925,000 △50,000

○지역발전특별회계사업 625,000

― 대구획 경지정리(옥두2지구)

625,000625,000,000원

지 500,000

도 37,500

군 87,500

○지역발전특별회계사업 250,000

― 대구획 경지정리(갑산지구) 250,000250,000,000원

지 200,000

도 15,000

군 35,000

일반경지정리사업 1,300,000 1,666,000 △366,000

401 시설비및부대비 1,300,000 1,666,000 △366,000

01 시설비 1,295,320 1,660,002 △364,682

○일반경지정리사업(문림,외초)

1,295,3201,295,320,000원

03 시설부대비 4,680 5,998 △1,318

○일반경지정리사업(문림,외초)

4,6801,300,000,000원*0.36/100

준영구 논두렁 설치 66,000 100,000 △34,000

도 20,000

군 46,000

401 시설비및부대비 66,000 100,000 △34,000

도 20,000

군 46,000

01 시설비 65,406 99,100 △33,694
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 농업 생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○도비보조사업 65,406

― 준영구 논두렁 설치 65,40665,406,000원

도 20,000

군 45,406

03 시설부대비 594 900 △306

○도비보조사업 594

― 준영구 논두렁 설치

59466,000,000원*0.90/100

논의 밭작물재배기반 지원 375,000 0 375,000

지 300,000

도 23,400

군 51,600

401 시설비및부대비 375,000 0 375,000

지 300,000

도 23,400

군 51,600

01 시설비 372,300 0 372,300

○지역발전특별회계사업 372,300

― 논의 밭작물재배기반 지원(3개소)

372,300372,300,000원

지 300,000

도 23,400

군 48,900

03 시설부대비 2,700 0 2,700

○지역발전특별회계사업 2,700

― 논의 밭작물재배기반 지원(3개소)

2,700375,000,000원*0.72/100

농촌 용수개발 2,075,000 2,617,000 △542,000

지 1,200,000

도 18,000

군 857,000

소규모 용수개발 560,000 200,000 360,000

지 140,000

도 18,000

군 402,000

401 시설비및부대비 560,000 200,000 360,000

지 140,000

도 18,000

군 402,000

01 시설비 556,472 198,560 357,912

○지역발전특별회계사업 556,472

― 소규모 용수개발사업(초곡지구)

556,472556,472,000원

지 140,000

도 18,000

군 398,472

03 시설부대비 3,528 1,440 2,088
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 농촌 용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○지역발전특별회계사업 3,528

― 소규모 용수개발사업(초곡지구)

3,528560,000,000원*0.63/100

지표수 보강개발 1,515,000 2,317,000 △802,000

지 1,060,000

군 455,000

403 자치단체등자본이전 1,515,000 2,317,000 △802,000

지 1,060,000

군 455,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,515,000 2,317,000 △802,000

○지역발전특별회계사업 1,515,000

― 한실지구 지표수보강개발사업

1,515,0001,515,000,000원

지 1,060,000

군 455,000

수리시설물 관리 4,980,560 3,615,670 1,364,890

지 200,000

도 240,000

군 4,540,560

수리시설개보수 250,000 500,000 △250,000

지 200,000

도 15,000

군 35,000

401 시설비및부대비 250,000 500,000 △250,000

지 200,000

도 15,000

군 35,000

01 시설비 248,200 496,400 △248,200

○지역발전특별회계사업 248,200

― 수리시설물개보수사업(봉산 외 6개소)

248,200248,200,000원

지 200,000

도 15,000

군 33,200

03 시설부대비 1,800 3,600 △1,800

○지역발전특별회계사업 1,800

― 수리시설물개보수사업(봉산 외 6개소)

1,800250,000,000원*0.72/100

소규모 농업용수 개선 83,000 100,000 △17,000

도 25,000

군 58,000

401 시설비및부대비 83,000 0 83,000

도 25,000

군 58,000

01 시설비 82,253 0 82,253

○도비보조사업 82,253
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 용흥지구 외 3개소 수리시설 정비

82,25382,253,000원

도 25,000

군 57,253

03 시설부대비 747 0 747

○도비보조사업 747

― 용흥지구 외 3개소 수리시설 정비

74783,000,000원*0.90/100

저수지 긴급 보수사업 400,000 100,000 300,000

도 200,000

군 200,000

401 시설비및부대비 400,000 100,000 300,000

도 200,000

군 200,000

01 시설비 397,120 99,100 298,020

○도비보조사업 397,120

― 저수지 긴급 보수사업(4개소)

397,120397,120,000원

도 200,000

군 197,120

03 시설부대비 2,880 900 1,980

○도비보조사업 2,880

― 저수지 긴급 보수사업(4개소)

2,880400,000,000원*0.72/100

양수장 유지관리 36,000 16,000 20,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

02 공공운영비 8,000 0 8,000

○고품양수장 전기요금 8,0001,600,000원*5월

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○고품양수장 유지관리비 20,00020,000,000원

403 자치단체등자본이전 8,000 16,000 △8,000

02 공기관등에대한대행사업비 8,000 16,000 △8,000

○황말양수장 유지관리비 지원 8,0008,000,000원

농촌공사구역내 시설물 유지관리 100,000 300,000 △200,000

403 자치단체등자본이전 100,000 300,000 △200,000

02 공기관등에대한대행사업비 100,000 300,000 △200,000

○농촌공사 구역내 시설물 유지관리(3,401ha)

100,000100,000,000원

배수장 유지관리 152,000 116,750 35,250

201 일반운영비 18,000 12,750 5,250

02 공공운영비 18,000 12,750 5,250
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○간이배수장 전기요금(대목,외촌)

1,500

○배수장 전기요금(11개소)

16,500

150,000원*2개소*5개월

300,000원*11개소*5개월

401 시설비및부대비 120,000 90,000 30,000

01 시설비 120,000 90,000 30,000

○배수장 유지관리비(13개소) 120,000120,000,000원

403 자치단체등자본이전 14,000 14,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 14,000 14,000 0

○광암배수장 유지관리비 지원 14,00014,000,000원

농업기반시설물 관리 3,959,560 2,482,920 1,476,640

201 일반운영비 30,240 29,680 560

01 사무관리비 30,240 29,680 560

○일반수용비 28,000

― 농업용관정 수질검사 수수료 28,000

○급량비 2,240

28,000,000원

2,240,000원

202 여비 4,320 3,240 1,080

01 국내여비 4,320 3,240 1,080

○암반관정 및 양수장 유지관리(한해대비)업무

추진 2,160

○농업기반시설사업 보상관련 업무추진

2,160

2,160,000원

2,160,000원

307 민간이전 90,000 90,000 0

02 민간경상사업보조 90,000 90,000 0

○수리계시설 유지관리(540개소) 90,00090,000,000원

401 시설비및부대비 3,835,000 2,360,000 1,475,000

01 시설비 3,803,662 2,340,038 1,463,624

○한해대비 긴급 용수개발사업 99,100

○한발대비 소류지 준설(담수량확충)

148,920

○소류지제당 풀베기(267개소 2회)

99,100

○소규모(3ha미만) 수리불안전답 정비

99,100

○경지정리사업구역내 시설물 보수

397,120

○노후 위험소류지 긴급개보수 198,560

○양수장옥 개보수사업(80개소) 49,460

○농업용 폐관정정비사업(10개소)

49,460

○농업기반시설물 재해예방사업 297,840

○노후수리시설물 긴급 개보수 198,560

99,100,000원

148,920,000원

99,100,000원

99,100,000원

397,120,000원

198,560,000원

49,460,000원

49,460,000원

297,840,000원

198,560,000원
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○상사동 암반관정 설치 29,676

○법정 취입보 설치 29,676

○노곡3구 간이양수장 설치 29,676

○계산지구 암반관정 개발 49,460

○평촌 취입보 보수 39,568

○안성 넓들 배수로 정비 29,676

○매화1구 짠데말리 배수로 정비 24,730

○성기1구 용수로 정비 39,568

○금평1구 방방들 농로포장 29,676

○하림2구 남산들 용수로 정비 29,676

○묵촌1구 마을뒤 농로 선형개량 29,676

○영전2구 용배수로 정비 20,000

○율진 오가리 농업용 관정 개발 20,000

○와리 배수로 정비 20,000

○하남 큰새미뜰 배수로 정비 49,460

○독실마을 배수로 정비 79,280

○학동소류지 보강 20,000

○상대소류지 보수 39,568

○승림들 용수로 정비 29,676

○명곡들 용수로 정비 39,568

○덕정들 용배수관로 설치 29,676

○배미동 용수관로 교체 29,676

○죽전~이암구간 용배수로 설치 49,460

○안구 한들 배수로 설치 34,622

○경로당 앞들 농로포장, 용배수관로 설치

29,676

○붓들 용배수로 교체 20,000

○신점교~뇌룡정간 농로포장 24,730

○도들 농로포장 24,730

○두득들 용수로 정비 29,676

○내사 정지들 용수로 정비 29,676

○장단 용배수로 설치 20,000

○성리 용배수로 설치 39,568

○용지1구 녹슴들 용배수로 정비 34,622

○평산 정양들 용배수로 정비 49,460

○일반도로와 연결농로 가감속차로 설치사업

496,400

○상부안길 연결도로공사 248,200

○산림~제곡간 농로 포장공사 198,560

○성산 재경지정리 환지용역 99,100

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

49,460,000원

39,568,000원

29,676,000원

24,730,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

49,460,000원

79,280,000원

20,000,000원

39,568,000원

29,676,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

49,460,000원

34,622,000원

29,676,000원

20,000,000원

24,730,000원

24,730,000원

29,676,000원

29,676,000원

20,000,000원

39,568,000원

34,622,000원

49,460,000원

496,400,000원

248,200,000원

198,560,000원

99,100,000원

03 시설부대비 31,338 19,962 11,376

○한해대비 긴급 용수개발사업

900100,000,000원*0.90/100
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○한발대비 소류지 준설(담수량확충)

1,080

○소류지제당 풀베기(267개소 2회)

900

○소규모(3ha미만) 수리불안전답 정비

900

○경지정리사업구역내 시설물 보수

2,880

○노후 위험소류지 긴급개보수

1,440

○양수장옥 개보수사업(80개소)

540

○농업용 폐관정정비사업(10개소)

540

○농업기반시설물 재해예방사업

2,160

○노후수리시설물 긴급 개보수

1,440

○상사동 암반관정 설치

324

○법정 취입보 설치 324

○노곡3구 간이양수장 설치

324

○계산지구 암반관정 개발

540

○평촌 취입보 보수 432

○안성 넓들 배수로 정비

324

○매화1구 짠데말리 배수로 정비

270

○성기1구 용수로 정비 432

○금평1구 빙방들 농로포장

324

○하림2구 남산들 용수로 정비

324

○묵촌1구 마을뒤 농로 선형개량

324

○하남 큰새미뜰 배수로 정비

540

○독실마을 배수로 정비

720

○상대소류지 보수 432

○승림들 용수로 정비 324

○명곡들 용수로 정비 432

○덕정들 용배수관로 설치

324

○배미동 용수관로 교체

324

150,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.90/100

100,000,000원*0.90/100

400,000,000원*0.72/100

200,000,000원*0.72/100

50,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

300,000,000원*0.72/100

200,000,000원*0.72/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

80,000,000원*0.90/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○죽전~이암구간 용배수로 설치

540

○안구 한들 배수로 설치

378

○경로당 앞들 농로포장, 용배수관로 설치

324

○신점교~뇌룡정간 농로포장

270

○도들 농로포장 270

○두득들 용수로 정비 324

○내사 정지들 용수로 정비

324

○성리 용배수로 설치 432

○용지1구 녹슴들 용배수로 정비

378

○평산 정양들 용배수로 정비

540

○일반도로와 연결농로 가감속차로 설치사업

3,600

○상부안길 연결도로공사

1,800

○산림~제곡간 농로 포장공사

1,440

○성산 재경지정리 환지용역

900

50,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

500,000,000원*0.72/100

250,000,000원*0.72/100

200,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.9/100

도로 확포장 6,353,960 5,236,760 1,117,200

지 140,000

도 500,000

군 5,713,960

지방도 및 군도 확포장 3,050,000 3,080,000 △30,000

지 140,000

도 500,000

군 2,410,000

어린이보호구역 개선사업 60,000 180,000 △120,000

지 30,000

군 30,000

401 시설비및부대비 60,000 180,000 △120,000

지 30,000

군 30,000

01 시설비 59,460 178,704 △119,244

○지역발전특별회계사업 59,460

― 어린이보호구역 개선(도로교통안전시설)

59,46059,460,000원

지 30,000

군 29,460

03 시설부대비 540 1,296 △756

○지역발전특별회계사업 540
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 어린이보호구역 개선(도로교통안전시설)

54060,000,000원*0.90/100

지방도,군도 확충 및 관리 770,000 400,000 370,000

401 시설비및부대비 770,000 400,000 370,000

01 시설비 764,276 396,940 367,336

○지자체관리대상 지방도 및 군도 확충관리

297,840

○차선도색 99,100

○군도5호선(남옥~마령재)재포장사업

367,336

297,840,000원

99,100,000원

367,336,000원

03 시설부대비 5,724 3,060 2,664

○지자체관리대상 지방도 및 군도 확충관리

2,160

○차선도색 900

○군도5호선(남옥~마령재)재포장사업

2,664

300,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.90/100

370,000,000원*0.72/100

군도6호선 확포장사업 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 794,960 0 794,960

○군도6호선(황매산입구~중두심간)도로확포장

794,960794,960,000원

03 시설부대비 5,040 0 5,040

○군도6호선(황매산입구~중두심간)도로확포장

5,040800,000,000원*0.63/100

금양~대양(공단교) 건설공사 700,000 1,500,000 △800,000

403 자치단체등자본이전 700,000 0 700,000

02 공기관등에대한대행사업비 700,000 0 700,000

○군도16호선 개량사업 700,000700,000,000원

지방도 1026호선 도로확포장 500,000 1,000,000 △500,000

도 500,000

401 시설비및부대비 500,000 1,000,000 △500,000

도 500,000

01 시설비 496,400 993,700 △497,300

○도비보조사업 496,400

― 지방도 1026호선(손목교~용주소재지) 도로

확포장공사 496,400496,400,000원

도 496,400

03 시설부대비 3,600 6,300 △2,700

○도비보조사업 3,600

― 지방도 1026호선(손목교~용주소재지) 도로

확포장공사 3,600500,000,000원*0.72/100

도 3,600

어린이안전영상정보 인프라구축사업 220,000 0 220,000
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지 110,000

군 110,000

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

지 110,000

군 110,000

01 시설비 218,416 0 218,416

○지역발전특별회계사업 218,416

― 어린이 안전영상정보 인프라 구축사업

218,416218,416,000원

지 110,000

군 108,416

03 시설부대비 1,584 0 1,584

○지역발전특별회계사업 1,584

― 어린이 안전영상정보 인프라 구축사업

1,584220,000,000원*0.72/100

농어촌도로 확포장 2,620,000 1,400,000 1,220,000

농어촌도로 확충 및 관리 2,220,000 1,400,000 820,000

401 시설비및부대비 2,220,000 1,400,000 820,000

01 시설비 2,204,196 1,389,380 814,816

○지자체관리대상 농어촌도로 확충관리

496,400

○도로변 풀베기사업 148,920

○교통안전시설물설치사업(교통사고민원 및 안

전시설물정비) 99,100

○해인사 굴곡진입도로 선형개량공사

596,220

○하림~오실간 진입도로 확포장사업(잔여)

297,840

○율곡 영전마을 진입도로 확포장사업

119,136

○용주 가호1구 진입도로 확포장사업

397,120

○청덕 궁동~양촌간 도로확포장사업

49,460

496,400,000원

148,920,000원

99,100,000원

596,220,000원

297,840,000원

119,136,000원

397,120,000원

49,460,000원

03 시설부대비 15,804 10,620 5,184

○지자체관리대상 농어촌도로 확충관리

3,600

○도로변 풀베기사업 1,080

○교통안전시설물설치사업(교통사고 민원 및 안

전시설물 정비) 900

○해인사 굴곡진입도로 선형개량공사

3,780

○하림~오실간 진입도로 확포장사업

2,160

○율곡 영전마을 진입도로 확포장사업

864

500,000,000원*0.72/100

150,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.90/100

600,000,000원*0.63/100

300,000,000원*0.72/100

120,000,000원*0.72/100
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○용주 가호1구 진입도로 확포장사업

2,880

○청덕 궁동~양촌간 도로확포장사업

540

400,000,000원*0.72/100

50,000,000원*1.08/100

덕방~더내간 도로 확포장 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120

○덕방~더내간 도로확포장사업 397,120397,120,000원

03 시설부대비 2,880 0 2,880

○덕방~더내간 도로확포장사업

2,880400,000,000원*0.72/100

도로 유지관리 683,960 756,760 △72,800

설해대책 자재구입 125,848 148,498 △22,650

206 재료비 110,848 148,498 △37,650

01 재료비 110,848 148,498 △37,650

○설해대비 염화칼슘 구입 30,000

○도로보수용 록하드 구입 10,000

○예취기 칼날 구입 2,000

○수로원 작업도구 구입 5,000

○덤프트럭 배토판 구입(2EA) 30,000

○제설장비 유류대 지급 30,000

○예취기 구입 3,848

30,000,000원

10,000,000원

2,000,000원

5,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

481,000원*8대

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

○방면별 설해자재 보관창고 구입(3개소)

15,00015,000,000원

도로교량 유지관리 558,112 608,262 △50,150

101 인건비 2,550 2,700 △150

03 무기계약근로자보수 2,550 2,700 △150

○수로원 피복비 2,550150,000원*17명

201 일반운영비 21,242 21,242 0

01 사무관리비 6,042 6,042 0

○일반수용비 2,682

― 도로표지판 유지관리 1,332

― 방호벽 도색(지방도, 군도) 1,350

○운영수당 1,120

― 도로관리심의위원회 참석수당

1,120

○급량비 2,240

1,332,000원

1,350,000원

70,000원*4명*4회

2,240,000원

02 공공운영비 15,200 15,200 0

○공공요금및제세 5,000
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 아막터널 외 5개소 가로등 전기요금

4,000

― 국회 내륙고속철도 포럼회비 1,000

○연료비 10,200

― 예취기 유류대 9,500

― 수로원 대기실 유류대 700

4,000,000원

1,000,000원

2,375,000원*4분기

1,400원*등유 500L

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

○도로구역내 불법행위단속 4,3204,320,000원

401 시설비및부대비 530,000 580,000 △50,000

01 시설비 526,940 576,760 △49,820

○군도,농어촌도로 교량 유지관리

297,840

○교량 긴급점검 80,000

○긴급도로보수 및 빙방사설치 장비 임차

50,000

○도로변 칡넝쿨 제거사업 99,100

297,840,000원

80,000,000원

50,000,000원

99,100,000원

03 시설부대비 3,060 3,240 △180

○군도,농어촌도로 교량 유지관리

2,160

○도로변 칡넝쿨 제거사업

900

300,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.90/100

댐주변지역 정비 1,066,486 1,064,086 2,400

댐주변지역 지원 및 정비 1,066,486 1,064,086 2,400

댐주변지역 지원 1,066,486 1,064,086 2,400

101 인건비 107,136 100,033 7,103

04 기간제근로자등보수 107,136 100,033 7,103

○댐주변 환경정화 인부임

107,13644,640원*10명*240일

201 일반운영비 3,400 32,080 △28,680

01 사무관리비 2,400 6,080 △3,680

○일반수용비 2,400

― 전산소모품 구입 1,400

― 댐주변지원사업 추진 사무용품 구입

1,000

700,000원*2회

500,000원*2회

02 공공운영비 1,000 26,000 △25,000

○전국댐소재지 시장군수구청장협의회 분담금

1,0001,000,000원*1회

401 시설비및부대비 955,950 926,789 29,161

01 시설비 949,927 920,950 28,977

○댐주변지역 지원사업 949,927949,927,000원

03 시설부대비 6,023 5,839 184
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부서: 건설과

정책: 댐주변지역 정비

단위: 댐주변지역 지원 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○댐주변지역 지원사업

6,023955,950,000원*0.63/100

농촌지역개발 19,855,845 14,604,170 5,251,675

지 13,149,766

도 1,695,000

군 5,011,079

일반 농산어촌 개발 및 지원 19,855,845 14,604,170 5,251,675

지 13,149,766

도 1,695,000

군 5,011,079

일반농산어촌개발사업 19,840,481 14,604,170 5,236,311

지 13,149,766

도 1,695,000

군 4,995,715

201 일반운영비 27,000 28,100 △1,100

지 18,900

군 8,100

01 사무관리비 23,600 28,100 △4,500

○지역발전특별회계사업 19,000

― 일반수용비 19,000

ㆍ지역발전사업 평가 PPT 제작

2,0002,000,000원*1회

지 1,400

군 600

ㆍ상급기관 평가 현황판 제작

5,000500,000원*2종*5회

지 3,500

군 1,500

ㆍ전산기기 소모품 구입 6,000500,000원*12월

지 4,200

군 1,800

ㆍ일반사무용품 구입 6,000500,000원*12월

지 4,200

군 1,800

○지역발전특별회계사업 4,600

― 급량비 4,6004,600,000원

지 3,220

군 1,380

03 행사운영비 3,400 0 3,400

○지역발전특별회계사업 3,400

― 상생협력네트워크 운영 워크숍 지원 3,400

ㆍ일반농산어촌개발사업 관계자 상생협력

워크숍 3,0003,000,000원*1회

지 2,100

군 900

ㆍ전문가 초청 강사료 400400,000원*1명

지 280

군 120
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부서: 건설과

정책: 농촌지역개발

단위: 일반 농산어촌 개발 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 20,000 35,000 △15,000

지 14,000

군 6,000

01 국내여비 20,000 25,000 △5,000

○지역발전특별회계사업 20,000

― 일반농산어촌개발사업 추진 및 워크숍 참석

20,00020,000,000원

지 14,000

군 6,000

403 자치단체등자본이전 19,793,481 14,331,070 5,462,411

지 13,116,866

도 1,695,000

군 4,981,615

02 공기관등에대한대행사업비 19,793,481 14,331,070 5,462,411

○지역발전특별회계사업 19,793,481

― 농촌중심지 활성화 9,401,364

ㆍ삼가면소재지 2,751,1102,751,110,000원

지 1,948,088

도 252,000

군 551,022

ㆍ야로면소재지 1,774,1301,774,130,000원

지 1,241,409

도 161,000

군 371,721

ㆍ초계면소재지 1,775,1241,775,124,000원

지 1,242,403

도 161,000

군 371,721

ㆍ가회면소재지 993,910993,910,000원

지 695,746

도 90,000

군 208,164

ㆍ묘산면소재지 993,910993,910,000원

지 695,746

도 90,000

군 208,164

ㆍ합천읍소재지(선도지구)

1,113,1801,113,180,000원

지 779,235

도 101,000

군 232,945

― 창조적마을만들기(권역단위) 6,638,117

ㆍ가야권역 1,566,1311,566,131,000원

지 685,807

도 89,000

군 791,324

ㆍ봉산권역 993,910993,910,000원

지 695,746

도 90,000
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부서: 건설과

정책: 농촌지역개발

단위: 일반 농산어촌 개발 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 208,164

ㆍ밤마리오광대권역 993,910993,910,000원

지 695,746

도 90,000

군 208,164

ㆍ쌍책권역 1,493,9101,493,910,000원

지 695,746

도 90,000

군 708,164

ㆍ용주권역 993,910993,910,000원

지 695,746

도 90,000

군 208,164

ㆍ청덕권역 596,346596,346,000원

지 417,448

도 54,000

군 124,898

― 창조적마을만들기(마을단위) 3,754,000

ㆍ황계마을경관개선 1,525,0001,525,000,000원

지 1,068,000

도 137,000

군 320,000

ㆍ신거덕정공동소득 100,000100,000,000원

지 70,000

도 9,000

군 21,000

ㆍ양촌마을공동문화 100,000100,000,000원

지 70,000

도 9,000

군 21,000

ㆍ합천읍골목재생아트로드

1,669,0001,669,000,000원

지 1,168,000

도 150,000

군 351,000

ㆍ죽전마을 창조적마을만들기(종합)

180,000180,000,000원

지 126,000

도 16,000

군 38,000

ㆍ적중두방 창조적마을만들기(환경)

180,000180,000,000원

지 126,000

도 16,000

군 38,000

일반농산어촌개발사업 지원 15,364 0 15,364

201 일반운영비 10,180 0 10,180

01 사무관리비 10,180 0 10,180

○일반수용비 8,500
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부서: 건설과

정책: 농촌지역개발

단위: 일반 농산어촌 개발 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 주민공청회 현수막 제작 1,100

― 주민공청회 물품구입 3,000

― 상급기관 협의용 현황판 제작 2,000

― 일반사무용품 구입 2,400

○급량비 1,680

1,100,000원

200,000원*15회

2,000,000원

2,400,000원

1,680,000원

202 여비 5,184 0 5,184

01 국내여비 5,184 0 5,184

○일반농산어촌개발사업 업무추진 5,1845,184,000원

행정운영경비(건설과) 25,180 31,840 △6,660

기본경비 25,180 31,840 △6,660

기본경비 25,180 31,840 △6,660

201 일반운영비 10,180 13,240 △3,060

01 사무관리비 10,180 13,240 △3,060

○일반수용비 10,18010,180,000원

202 여비 10,800 14,400 △3,600

01 국내여비 10,800 14,400 △3,600

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

10,80010,800,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,2004,200,000원
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